

# MOSO Invest ApS

Hegnet 32, Tved, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 60 55 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

Morten Søeborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOSO Invest ApS Hegnet 32, Tved 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 60 55 50
	Stiftet: 30. april 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Morten Søeborg
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investering i kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.340 mod -10.074 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.819 mod 256.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.340</b>	<b>-10.074</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.340</b>	<b>-10.074</b>
Andre finansielle indtægter	9.154	340.137
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-145.870</u>	<u>-290</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.056</b>	<b>329.773</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-763</u>	<u>-73.703</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-144.819</b>	<b>256.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	256.070
Disponeret fra overført resultat	<u>-144.819</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-144.819</b>	<b>256.070</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.900	5.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.900	5.900
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.900</b>	<b>5.900</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.284	0
Andre tilgodehavender	186.758	0
Tilgodehavender i alt	188.042	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	876.543	1.204.118
Værdipapirer i alt	876.543	1.204.118
Likvide beholdninger	28.849	30.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.093.434</b>	<b>1.234.829</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.099.334</b>	<b>1.240.729</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	942.307	1.087.126
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>992.307</b>	<b>1.137.126</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Selskabsskat	0	70.455
Anden gæld	100.777	25.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.027	103.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.027</b>	<b>103.603</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.099.334</b>	<b>1.240.729</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	831.056	881.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.070	256.070
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.087.126	1.137.126
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.819	-144.819
	<b>50.000</b>	<b>942.307</b>	<b>992.307</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	145.870	290
	<u><b>145.870</b></u>	<u><b>290</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	72.600
Andre skatter	763	1.103
	<u><b>763</b></u>	<u><b>73.703</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.900	7.866
Afgang i årets løb	0	-1.966
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>5.900</b></u>	<u><b>5.900</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>5.900</b></u>	<u><b>5.900</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december 2022		876.543
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-140.817</u>
